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Advokaadibüroo SORAINEN AS

Neli kontorit, üks meeskond 

Äriõigusele keskendunud rahvusvaheline 
advokaadibüroo, mille kontorid Eestis, 
Lätis, Leedus ja Valgevenes töötavad ühtse 
tervikuna

TEGEVUSARUANNE

15 000+ klienti, üks lähenemisviis

Tugev partner kohalikele ja 
rahvusvahelistele ettevõtetele

Mitmekülgne tiim, üks siht

Aitame klientidel olla äris edukad, et sel 
moel kasvatada üldist jõukust ja heaolu 
Balti riikides ja Valgevenes
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2020. AASTA KORDAMINEKUD 

• Veerand sajandit püsivat kasvu. Büroo orgaaniline kasv on jätkunud alates selle 
asutamisest 1995. aastal. 2020. aasta tõi hoolimata ebakindlast majanduskeskkonnast taas 
käiberekordid.

• 2020. aasta septembris tähistasime 25. sünnipäeva. Meie põhiväärtustele –  
kliendikesksus, uuendusmeelsus, tiimitöö ja inimesed – pühendatud veebiseminaridel 
esinesid tunnustatud ettevõtjad ja eksperdid maailma eri paigust kõrvuti Soraineni oma 
advokaatide ja klientidega. Üritustest võttis virtuaalselt osa kogu Soraineni tiim ja üle 1000 
külalise Singapurist USAni.

8 833 792
9 696 324 9 980 184

11 810 014

2 780 532 3 096 095 3 591 733 3 998 217

Äritulu Tööjõukulu (v.a tegev- ja kõrgemale juhtkonnale makstud tasud)
2017 2018 2019 2020

Äritulu Tööjõukulu (v.a tegev- ja kõrgemale juhtkonnale makstud tasud)
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• Klientide silmis parim büroo Eestis ja Baltikumis – Prospera nr 1.  
Meie strateegias on palju aastaid olnud kesksel kohal klienditagasisidega 
tegelemine ja klientide rahulolu tõstmine. Meie siht on aidata olla 
ettevõtetel edukas, et sel moel kasvatada üldist heaolu riikides, kus me 
tegutseme. 2020. aastal läbi viidud Kantar Sifo Prospera kliendirahulolu 
uuringus hindasid kliendid Soraineni parimaks advokaadibürooks kogu 
Baltikumis (Eestis saime tunnustuse teist aastat järjest).

• COVID-19 õigusnõu kiirabi ettevõtjatele. Tulime 13. märtsil 2020, 
päev pärast eriolukorra kehtestamist, üheaegselt Eestis, Lätis, Leedus 
ja Valgevenes välja COVID-19 äririskide juhtimise teenusega. Panime kokku meeskonna, 
alustasime iganädalast tasuta ja kõigile avatud veebiseminaride sarja, kus osales tuhandeid 
kuulajaid. Info jagamisel tegime koostööd mitmete organisatsioonidega (AmCham, BECC, 
Kaubandus-Tööstuskoda, Maakondade arenduskeskused ja Eesti Tööandjate Keskliit).

• 100 000 euro väärtuses tasuta õigusnõu. Lükkasime 2020. aasta kevadel neljas riigis 
käima „Shared Mission” programmi, mille raames jagasime 100 000 euro väärtuses 
tasuta õigusnõustamist projektidele, mis olid 
suunatud COVID-19ga seotud probleemide 
lahendamisele. Üle 40 advokaadi andsid kokku 
enam kui 600 tundi õigusabi Eestis, Lätis, 
Leedus ja Valgevenes.

• Innovaatiline büroo. Meie 2020. aasta IT-lahendused:

o Jarvis. Läksime üle e-müügiarveldamisele, mis toimub Soraineni enda loodud kliendi- 
ja projektihalduse tarkvara Jarvis kaudu. Lisaks täiendasime Jarvist nt töökoormuse 
reguleerimist ning rahapesu tõkestamist puudutavate funktsioonidega.

o Green Meadow Document Drafter. Võtsime kasutusele dokumentide automatiseerimise 
tarkvara, mis aitab teha advokaatide tööd efektiivsemaks ning pakkuda klientidele 
uuenduslikke teenuseid. 

o FitekIN. Võtsime kasutusele FitekIN internetipõhise ostuarvete haldussüsteemi, 
mis võimaldab mugavamat ostuarvete kinnitamist, kulude jaotamist ja protsesside 
automatiseerimist. 

o xLaw. Koostöös ExtendLaw’ga loome lepingupunktide sõnastuste andmebaasi, mis 
kiirendab juristide ja advokaatide tööd.

o iKnow. Lõime uute töötajate jaoks e-koolituste platvormi iKnow, mis võimaldab 
mugavalt endale sobival ajal veebiloengute ja -testide abil büroo sisekorrast ja 
organisatsioonikultuurist ülevaate saada. Plaanime iKnow’d edasi arendada, et 
õppeprotsessid muutuksid kõigi töötajate jaoks kättesaadavamaks ja köitvamaks.

o Sage HR. Valmistusime pilvepõhise programmi Sage HR kasutusele võtmiseks 
personalitöös, et vähendada administratiivkoormust ja teha paremat andmeanalüüsi. 
Automatiseeritud on töötajate liitumise ja lahkumisega seotud tegevused ning tähtpäevadest 
teavitamine. Töötajatel on võimalus näha, milliseid andmeid nende kohta kogutakse, olla 
kursis oma puhkusejäägiga ning mugavalt kas või mobiilist esitada puhkuseavaldusi.
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TUNNUSTUS

Büroo sai auhinnad:

• Prospera kliendirahulolu-uuring: parim 
advokaadibüroo Eestis ja Baltikumis 

• IFLR1000 „Baltikumi parim advokaadibüroo”

• International Tax Review „Baltikumi aasta 
maksunõustaja” 

• Kaugtöö Tegija 2020

• Eesti Vastutustundliku Ettevõtluse 
Foorumi kuldmärgis

Individuaalselt tõsteti esile:

• Who’s Who Legal „WWL: Arbitration”: 
Maria Pihlak ja Carri Ginter

• The Global Arbitration Review „GAR 
100”: Maria Pihlak ja Carri Ginter

• Chambers Fintech: Kätlin Krisak

• Chambers Global 2020: Aku Sorainen, 
Allar Jõks, Carri Ginter, Jane Eespõld, 
Kadri Härginen, Karin Madisson, Kaupo 
Lepasepp, Paul Künnap, Piibe Lehtsaar, 
Piret Jesse, Toomas Prangli 

• Legal 500: Allar Jõks, Carri Ginter, 
Cathriin Torop, Jane Eespõld, Karin 
Madisson, Kaupo Lepasepp, Kärt Anna 
Maire Kelder, Mihkel Miidla, Paul Künnap, 

Piibe Lehtsaar, Piret Jesse, Tanel Molok, 
Toomas Prangli 

• IFLR 1000: Karin Madisson, Kaupo 
Lepasepp, Paul Künnap, Piret Jesse, 
Toomas Prangli

• IFLR1000 „Women Leaders Guide” – 300 
mõjukaima naisadvokaadi nimistu:  
Piret Jesse

• Välisministeeriumi teeneterist  
Aku Sorainenile 

• Riigikohtu tunnustus parimate 
õigusteemaliste õpilastööde autoritele ja 
nende juhendajatele: Lise-Lotte Lääne

• Tulime välja uute teenustega.

 Vastavuskontrolli teenus

 COVID-19 äririskide juhtimise teenus

 Juhtiva nõustaja teenus 

 INTERPOLi ja EUROPOLiga suhtlemine

 Privaatkliendi teenus

 Projektipõhine õigusabiteenus Leedus 



Advokaadibüroo SORAINEN AS

MEIE INIMESED  

31.12.2020 seisuga oli meie Eesti kontoris 91 töötajat.
Eesti kontoriga liitus 2020. aastal 13 töötajat, neist 11 juristi/advokaati.
Liitunud juristidest seitse osalesid meie Sorainen Student Academy programmis 
ja käisid meil praktikal.

Elina Mizerova 
Jurist

Karl Joonas Kendla
Jurist

Eva Lennuk
Jurist 

Kamilla Alma Vilderson 
Advokaat 

Jürgen Adamson
Jurist 

Katariina Kuum 
Jurist
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Kati Rohtla
Jurist

Lauri Liivat
Nõunik, vandeadvokaat

Pirkko-Liis Harkmaa
Nõunik, vandeadvokaat

Mario Sõrm
Advokaat

Roberta Mark
Jurist
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Töötähtpäevad

2021. aasta jaanuaris sai partneriks nõunik Norman Aas
2021. aasta aprillis sai büroo juhtivpartneriks Kaupo Lepasepp

2020. aastal täitus 25 aastat büroo asutamisest. Kaks kõige esimest töötajat – Aku Sorainen 
ja Kristiina Härms tähistasid 25. tööjuubelit 
5 aastat täitus 2  inimesel (16 inimest on Sorainenis töötanud 5+ aastat)
10 aastat – 1 inimesel (24 inimest on meil töötanud 10+ aastat)
15 aastat – 2 inimesel (4 inimest on meil töötanud 15+ aastat)
25 aastat – 2 inimesel (5 inimest on meil töötanud 20+ aastat ja neist 2 – 25+ aastat)
Keskmine tööstaaž on büroos 5 aastat ja 10 kuud
Keskmine vanus 33 aastat
8 juristi tegi edukalt advokatuurieksami
2 advokaati sai vandeadvokaadiks
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VÄÄRTUSTAME OMA INIMESI JA KAASAME NOORI

Paindlik töökorraldus. Pandeemia tulekul oli kõigil meie töötajatel võimalus siirduda 
kaugtööle. Järjest rohkem inimesi töötab osaliselt väljaspool Tallinna või ka Eestit. 2020. aastal 
pälvisime Kaugtöö Tegija nimetuse, mida annavad välja  Elisa, Targa Töö Ühing ja Eesti 
Personalijuhtimise Ühing PARE.

Pakume oma inimestele võimalust töötada projektipõhiselt klientide juures nii Eestis kui ka 
välismaal. 

Konsultanditeenus. Oma töötajate töökoormuse stabiliseerimiseks alustasime konsultantide 
kasutamist, kes lühiajaliselt oma teenuseid meile pakuvad. Pakume võimalust liikuda 
konsultandi tööle ka meie oma inimestele, kes soovivad paindlikumat töösuhet.

Palgad võrdsed. Meie palgauuring näitab, et naiste ja meeste sama taseme palgad on võrdsed.

Rahulolu-uuringud. Lisaks iga-aastasele rahulolu ja motivatsiooni uuringule alustasime  
2020. aastal pulsiuuringute läbiviimist, et mõista, kuidas meie inimestel keerulisel ajal läheb ning 
saada teada, kuidas ettevõte neid paremini toetada saaks. 

Mentorlus. Toetame nii uusi liitujaid kui ka pikemalt töölt eemalolnuid pooleaastase 
mentorprogrammiga. Mentoriks on kogenud töötajad. 

Tudengikursus Sorainen Student Academy. 2020. aasta sügisel alustas 9. korda tegevust 
õigusteaduse tudengitele suunatud kursus Sorainen Student Academy, kus loenguid annavad 
oktoobrist aprillini meie oma advokaadid samaaegselt neljas Soraineni kontoris Baltimaades ja 
Valgevenes. Viimases programmis sai koolitust 20 Eesti tudengit. Kursuse ühisel lõpuüritusel 
osales kokku ligi 70 osalejat 4-st kontorist. 
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Juhendajad käepärast. Paljud Soraineni advokaadid juhendavad tudengite uurimis-, magistri- 
ja doktoritöid, annavad loenguid ülikoolis ning aitavad välistudengeid rahvusvahelistes 
uuringutes:

o Tartu Ülikooli dotsent Carri Ginter panustab igal aastal Tartu Ülikooli õigustudengite 
magistri- ja doktoritööde kaitsmisesse ning juhib Euroopa Liidu ja rahvusvahelise õiguse 
harjutuskohtu kursusi. Kahel korral on ta valitud Tartu Ülikooli aasta õppejõuks. 

o Piret Jesse õpetab Tartu Ülikoolis (TÜ) ühinguõigust, Kaido Künnapas loeb maksuõiguse 
ja rahvusvahelise maksuõiguse loenguid TalTech’is ja maksuõiguse loenguid TÜ-s.  
Lisaks on Kaido lõputööde kaitsmiskomisjoni esimees TalTech’is. Heidi Rand ja 
Liisa-Maria Puur loevad TÜs Euroopa Liidu õiguse loenguid. Mihkel Miidla annab 
külalislektorina andmekaitseõiguse loenguid TÜs. Triin Toom annab õigusliku analüüsi 
ja argumentatsiooni loenguid TÜs. Gerli Gritsenko juhendab TÜ Willem C. Vis võistluse 
tiimi. Gerli Gritsenko ja Elina Mizerova õpetavad lisaks TÜs ka ainet „Ettevalmistus 
rahvusvahelisteks harjutuskohtuteks”. Britta Retel annab TalTech’is maapõuealase 
seadusandluse loenguid.

o Anname igal aastal välja Youth For Understanding (YFU) stipendiumi ühele keskkooli 
noorele, et toetada tema üheaastast õpet välismaal.

o Toetame Eesti Harjutuskohtu Seltsi noori.  

o Toetame Salzburgi suveülikooli, mis võimaldab noortel õigustudengitel osaleda 
rahvusvahelises suveülikoolis.

o Ka 2020. aastal toimus edukas „Tööle kaasa” projekt, mille raames andsime oma 
töötajate lastele ülevaate meie büroo ametitest ja advokaaditööst.

o Võtsime noori alates 9. klassist kogu õppeaasta vältel üheks päevaks töövarjuks. 

Think Tank. Sorainenis töötavaid ja praktiseerivaid noori ühendab ettevõttesisene ajutrust 
Think Tank, mis annab noortele võimaluse ise oma tööd organiseerida.

Atraktiivne tööandja. Oleme jätkuvalt Instari järgi 
õigustudengite seas populaarne tööandja.
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TEEME ÜHISKONNA PAREMAKS

• Iduettevõtete partner. Toetame iduettevõtteid igal sammul, et luua neile paremat 
tegevuskeskkonda:

o Toomas Prangli, Kaido Künnapas, Karin Madisson, Mirell Prosa, Monika Tomberg ja 
Pirkko-Liis Harkmaa teevad tihedat koostööd Asutajate Seltsi ja Startup Estoniaga, et 
teha seadusi paremaks Eesti idusektori jaoks. 

o Panime koos Startup Estonia ja kolleegidega teistest advokaadibüroodest kokku 
tasuta mudeldokumentide paketi, mis sisaldab 22 põhilist lepingut ja dokumenti, mida 
iduettevõtjad ja investorid alguses kõige enam vajavad.

o Pakume idufirmadele mentorlust, teeme koostööd kiirendite, ingelinvestorite ja 
riskikapitaliliitudega ning aitame idufirmadel ja investoritel üksteist leida.

o Oleme ärifestivali sTARTUp Day pikaajaline toetaja ja koostööpartner ning teeme 
koostööd kiirendiga Wise Guys Fintech.

o Meie advokaadid nõustavad iduettevõtteid 
tasuta regulaarses õigusabitoas „Legal 
Clinic for Startups: Start Up Smart”, mis 
ka koroonaajal virtuaalsel kujul palju huvi 
tekitas.

• Diskussiooni algatajad. Paljud meie 
advokaadid on oma valdkonna eestkõnelejad. 
Võtame aktiivselt sõna meedias, et seista 
oma väärtuste eest ja muuta seadusi ning 
majanduskeskkonda paremaks. 2020. aastal 
alustasime oma taskuhäälingusaatega 
„Soraineni sagedus”, et veelgi aktiivsemalt 
ühiskonnas kaasa rääkida. 

 Allar Jõks seisis avalikkuses selle eest, et 
ei kaotataks vajalikku kontrolli erakonna 
rahastamise üle, ning juhtis tähelepanu 
asjaolule, et riik saab koroonaaegseid 
piiranguid (nagu kohustuslik maskide 
kandmine) kehtestada vaid siis, kui seadused 
seda lubavad. 

• Seadused ettevõtjatele soodsamaks. Meie 
advokaadid võitlevad ettevõtjasõbralikuma ja 
bürokraatiavabama õigusruumi eest:

o Mari Karja osales 2018–2020. a maksejõuetuse revisjoni komisjoni töös 
pankrotiseaduse muudatuste ettevalmistamisel, mis jõustusid 01.02.2021.
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o Piret Jesse ja Karin Madisson osalevad Eesti Advokatuuri äriõiguse komisjoni ning 
Toomas Prangli EstVCA kaudu äriõiguse valdkonna seadusloome parandamises. 
Nt panustasime alates 24. maist 2020 jõustunud seadusemuudatusse, millega 
muu hulgas pikendati majandusaasta aruannete esitamise tähtaega ning seadustati 
võimalus kõigile – ettevõtetest kuni korteriühistute ja MTÜ-deni – läbi viia ametlikke 
koosolekuid elektrooniliste vahendite abil.

o Toomas Prangli, Karin Madissoni ja Allar Jõksi eestvedamisel muudeti äriseadustikku, 
sh kaotati ära osa võõrandamistehingu notariaalse tõestamise nõue.

o Sandra Mikli ja Andra Grünberg analüüsisid ehitusseadustiku rakenduspraktikat 
ja seaduse rakendamise käigus tekkinud probleeme ning koostasid ettepanekud 
ehitusseadustiku muutmiseks koos muudatuste mõju analüüsiga.

o Paul Künnap, Sandra Mikli ja Andra Grünberg esitasid Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeeriumile ettepanekud välisinvesteeringute usaldusväärsuse 
seaduse koostamiseks ja mõjude hindamiseks.

o Kaido Künnapas esitas Maksu- ja Tolliametile ettepanekud juhendite täiendamiseks, 
et Eesti ettevõtjad saaksid selguse osalusoptsioonide andmisel tekkivate 
maksukohustuste kohta.

o Jane Eespõld aitas koostada pandikirjaseaduse muutmise seaduse eelnõu ja selle 
seletuskirja.

o Monika Tomberg, Kätlin Krisak ja Krista Ševerev panustasid koostöös FinanceEstoniaga: 
krediiditeabe seaduse väljatöötamiskavatsusse, ühisrahastuse ja muude 
investeerimisinstrumentide ning virtuaalvääringute seaduse eelnõule tagasiside 
andmisesse, krediidiandjate juhendisse rahapesu riskide hindamiseks, infotehnoloogiliste 
vahendite abil isikusamasuse tuvastamise ja andmete kontrollimise määrusesse ning 
rahapesu ja terrorismi rahastamise tõkestamise seaduse muudatustesse.

o Allar Jõks on hea õigusloome tava konkursi žürii esimees. Konkursiga valitakse igal 
aastal parim ja halvim seadus, et pöörata tähelepanu seadusandluse kvaliteedile. 
Hindamiskomisjoni kuuluvad Teenusmajanduse Koda, Eesti Tööandjate Keskliit, Tartu 
Ülikooli õigusteaduskond ja Postimehe esindajad. 

o Britta Retel ja Piibe Lehtsaar osalesid ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniseaduse eelnõu 
koostamisel.

32.07%

28.38%

13.10%

10.29%

10.05%

6.11%

Sorainen Ellex Raidla Cobalt Derling Primus TGS Baltic PWC Legal

Eesti kuue suurema advokaadibüroo meediapilt 2020

 Sorainen 399 kajastust, 32,07%

 Ellex Raidla 353 kajastust, 28,38%

PWC Legal 76 kajastust, 6,11%

TGS Baltic 125 kajastust, 10,05%

Walless 128 kajastust, 10,29%

Cobalt 163 kajastust, 13,10%
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Meie advokaadid on aktiivsed liikmed Eesti advokatuuri ja teiste 
organisatsioonide komisjonides ja töörühmades:

Allar Jõks põhiõiguste komisjonis
Karin Madisson äriõiguse komisjonis ning Tööandjate Keskliidu tööjõu töörühmas
Kaupo Lepasepp haldusõiguse komisjonis
Maria Pihlak eetika- ja metoodikakomisjonis
Mihkel Miidla intellektuaalse omandi ja IT-õiguse komisjonis
Piibe Lehtsaar konkurentsiõiguse komisjonis
Pirkko-Liis Harkmaa eetika- ja metoodikakomisjonis ning tööõiguse komisjonis 
Piret Jesse on advokatuuri juhatuse liige ja äriõiguse komisjoni esinaine ning lisaks 
Justiitsministeeriumi ühinguõiguse revisjonikomisjoni ekspert

Panustame südamega

o 2021. aasta jaanuaris loodi Rohetiigri esindusorganisatsioon, millega liitus ka Soraineni 
Eesti meeskond. Organisatsiooni eesmärk on ühendada Eesti ettevõtteid, et panna 
alus tasakaalus keskkonnasäästlikule majandusele.

o Teeme juba aastaid koostööd Eesti Kunstimuuseumiga.

o Toetame rahvusvahelisi haridusprogramme pakkuvat organisatsiooni Youth for 
Understanding.

o 2020. aasta lõpus otsustasime klientide jõulukingitusteks mõeldud eelarve suunata 
heategevusse – toetasime MTÜd Peaasjad ja Peeteli Kiriku Sotsiaalkeskust.

o Osalesime JCI Tallinna heategevuslikul virtuaaljooksul Rat Race 2020 ja toetasime 
sellega Tagasi Kooli projekti.
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NÄITEID 2020. AASTA SUURTEHINGUTEST,  
KUS NÕUSTAJANA OSALESIME

Eestis

Škoda
Nõustasime Tšehhi auto- ja rongitootjat 
Elroni poolt korraldatud riigihankes 6 rongi 
ostmiseks.

Vista Equity Partners
Nõustasime USA investeerimisettevõtet 
enamusosaluse omandamisel müügitarkvara 
ettevõttes Pipedrive.

Bolt
Aitasime Euroopa juhtival 
transpordiplatvormil Bolt kaasata kolmes 
investeerimisringis 300 miljonit eurot.

PlanB Labs
Nõustasime Language Dropsi 
keeleõppeplatvormi arendavat start-up’i 
Dropsi müümisel ja Eesti ajaloo 5. suurima 
müügitehingu tegemisel  tuntud mängu- ja 
viktoriiniplatvormile Kahoot!.

Atria
Esindasime edukalt Eesti üht suuremat 
lihatööstust kohtupraktikat kujundavas 
vaidluses Veterinaar- ja Toiduametiga.

Hexatronic
Nõustasime Rootsi tööstuskontserni Eestist 
juhitava Baltronicu ja Kanada ettevõtte 
Toronics omandamisel.

Infracapital ja AMP Capital
Nõustasime investeerimisettevõtteid nende 
ühisomandis oleva Adveni müügitehingus.

Boku
Nõustame juhtivat globaalset mobiilimaksete 
ja mobiiliidentiteedi ettevõtet Eesti fintech-
ettevõtte Fortumo ostmisel.

Citi, Société Générale ja Nordea Bank
Esindasime emissiooni peakorraldajaid Eesti 
Vabariigi 10-aastase tähtajaga võlakirjade 
emiteerimisel 1,5 miljardi euro väärtuses.

Tallinna Linnatranspordi Aktsiaselts
Esindasime TLTd riigihankes, mis on osa 
Tallinna linnatranspordi rohepöördest ja mille 
eesmärk on rajada Tallinnasse kaks surugaasi 
tankimisseadet ning osta 10 aastaks 
surugaasibussidele surugaasi. 

Polybius Foundation
Esindasime token’ite avaliku pakkumise (ICO) 
läbi viinud ettevõtet vaidluses token’iostja 
Maksim Velitškoga, kes nõudis kohtus 
tehingu tagasipööramist. 

Euroopa Investeerimispank
Nõustasime EIPi Eesti raudteevõrgustiku 
uuendamist ja kaasajastamist hõlmavale 
projektile rahastuse pakkumisel. 

Rahvusvaheliselt

DLA Piper
Meie Baltikumi meeskond oli 
kohalikuks nõustajaks rahvusvahelisele 
advokaadibüroole, kes tegutses Polhem Infra 
peamise nõustajana juhtiva andmesideliikluse 
magistraalühenduse pakkuja Telia Carrieri 
omandamisel.



 

2020. a. majandusaasta aruanne

REGIONAALSE KONTSERNI STRUKTUUR JA 
DIVIDENDIPOLIITIKA

31.12.2020 seisuga moodustavad koos emaettevõtjaga kontserni järgmised ettevõtted:

 ASLO Konsultatsioonid OÜ (registreeritud Eestis, osalus 100%)

 UAB SLOV SERVICES (registreeritud Leedus, osalus 100%)

 SIA SLOR (registreeritud Lätis, osalus 100%)

 SLOH OY (registreeritud Soomes, osalus 100%)

 IOOO SORAINEN i Partnery (registreeritud Valgevenes, SLOH OY osalus 90% ja 
UAB SLOV SERVICES osalus 10%).

Samad ettevõtted moodustasid kontserni ka seisuga 31.12.2019.

IOOO SORAINEN i Partnery tegeleb juriidiliste teenuste osutamisega Valgevenes. UAB 
SLOV SERVICES, SIA SLOR ja ASLO Konsultatsioonid OÜ põhitegevuseks on rendi- ja 
administreerimisteenuste osutamine. SLOH OY-l aktiivne äritegevus puudub.

Kontsern ei ole kuulutanud välja maksimaalset dividendimäära konsolideeritud aruandeaasta 
kasumist. Täpne dividendide suurus sõltub kontserni lõppenud majandusaasta tulemustest, 
likviidsuspositsioonist ja aktsionäride otsustest. 

Ignitis Group 
Nõustasime Leedu riiklikku energiaettevõtet 
aktsiate esmase avaliku pakkumise (IPO) 
ettevalmistamisel kauplemiseks Vilniuse ja 
Londoni börsil.

AMC
Nõustasime maailma suurimat kinokontserni 
Balti riikides üheksat kino opereeriva Forum 
Cinemase kinoketi müügitehingus. 

Bitė Group
Nõustasime Baltimaade juhtivat telekomi-  
ja meediagruppi Eesti, Läti ja Leedu  
seadusandluse küsimustes finantseerimis-
tehingu läbiviimisel, mille avalikustatud 
koguväärtus ulatub 700 miljoni euroni.

Vienna Insurance Group
Nõustasime üht Kesk- ja Ida-Euroopa suurimat 
rahvusvahelist kindlustusfirmat  oma grupi 
kahjukindlustusseltside Compensa ja Seesami 
konsolideerimisel Eestis, Lätis ja Leedus.

Kaamos Group, Kaamos Timber 
ja Mozyr Sawmill
Nõustasime kinnisvaraarenduse, ehituse ning 
puidutööstuse ettevõtete gruppi 15 miljoni 
euro suuruse laenulepingu sõlmimisel Euroopa 
Rekonstruktsiooni- ja Arengupangaga. 

PPG
Nõustasime maailma suuruselt teist 
värvitootjat Põhjamaade juhtiva värvi- ja 
pinnakaitsematerjalide ettevõtte Tikkurila 
avalikus ostupakkumises. 

National Association for Stock  
Car Auto Racing
Kaitsesime edukalt autospordiorganisatsiooni 
huve vaidlustes, mis puudutasid NASCARi 
kaubamärgi registreerimist Eestis, Lätis ja 
Leedus.



Advokaadibüroo SORAINEN AS

ADVOKAADIBÜROO SORAINEN AS (EMAETTEVÕTJA) 
OLULISEMAD FINANTSNÄITAJAD

Advokaadibüroo SORAINEN AS Eesti büroo aruandeaasta olulisemad finantsnäitajad 
võrreldes 2019. aastaga (emaettevõtja konsolideerimata andmed):

Kasv(%) 2020 2019

Äritulu 18% 11 810 014 9 980 184 

Ärikasum 55% 4 767 793 3 078 834

Võlakordaja 
(kohustised kokku/vara)

(-14,5%) 21,2% 24,8% 

Likviidsuskordaja 
(käibevara kokku/lühiajalised 
kohustised kokku) 

22,5% 4,9 4,0

2020 2019
Tööjõukulu 
(EUR, v.a tegev- ja kõrgemale juhtkonnale makstud tasud)

3 998 217 3 591 733 

Keskmine töötajate arv (v.a tegev- ja kõrgem juhtkond) 73 71

Aruande koostamise hetkel koosnes emaettevõtja juhatus 10 liikmest ja nõukogu 3 liikmest.

Kontserni Äritulu kasvas 12,0% võrreldes 2019. aastaga (2020: 15 264 787 eurot, 2019:  
13 634 637 eurot). Kontserni Ärikasum kasvas 48,9 % (2020: 4 661 458 eurot, 
2019: 3 130 355 eurot). 

Kontserni ühingute tegevuses ei esine hooajalisust. Juhtkond usub, et on võtnud kasutusele 
kõik vajalikud meetmed, et tagada kontserni jätkusuutlikkus ja kasv praegustes tingimustes 
ka eelseisvatel aastatel. 

2021. aastal on kavas jätkata senist põhitegevust.
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